

NEO-ANGIN SZALWIA PASTY 24 PAS



Cena: 14,71 PLN

Opis słownikowy

Dawka	1,2mg+0,6mg+5,9mg
Opakowanie	24 pastyl.
Postać	pastyl.twarde
Producent	DIVAPHARMA GMBH
Substancja czynna	Alcohol dichl., Amylmetacres., Mentholu

Opis produktu

Neo-angin szalwia

1,2 mg + 0,6 mg + 5,9 mg, pastylki twarde

Alcohol 2,4-dichlorobenzylicus + Amylmetacresolum + Levomentholum

Neo-angin szalwia to lek w postaci pastylek twardych, zawiera dwie substancje (alkohol 2,4-dichlorobenzylowy i amylometakrezol) o działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybiczym oraz lewomentol, który wywołuje na błonach śluzowych uczucie chłodu i ma słabe działanie znieczulające miejscowo.

Neo-angin szalwii jest zalecany do wspomagania leczenia stanów zapalnych jamy ustnej i gardła, przebiegających z objawami, takimi jak: ból gardła, zaczerwienienie, obrzęk.

SKŁAD LEKU:

Substancjami czynnymi leku są: alkohol 2,4-dichlorobenzylowy, amylometakrezol i lewomentol.

Jedna pastylka twarda zawiera 1,2 mg alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego, 0,6 mg amylometakrezolu i 5,9 mg lewomentolu.

Ponadto lek zawiera: izomalt, kwas winowy, olejek szalwiowy, olejek miętowy, żółcień chinolinowa (E 104), ponceau 4R (E 124), błękit patentowy V (E 131).

STOSOWANIE / DAWKOWANIE:

Lek Neo-angin szalwia należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami zawartymi w niniejszej ulotce. W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Lek Neo-angin szalwia jest przeznaczony do doustnego stosowania.

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 6 lat:
należy powoli ssać 1 pastylkę co 2-3 godziny.
Nie należy połykać pastylek w całości. Nie żuć.

Nie należy stosować więcej niż 6 pastylek w ciągu doby.

Jeśli objawy zakażenia jamy ustnej i gardła nasilą się lub nie ustąpią po 3-4 dniach, należy skontaktować się z lekarzem.

Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

PRZEDAWKOWANIE:

Po zastosowaniu znacznie większej dawki leku niż zalecana może wystąpić podrażnienie błony śluzowej jamy ustnej i przewodu pokarmowego. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych wywołanych zastosowaniem większej niż zalecana dawki leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Jak wygląda lek Neo-angin szalwia i co zawiera opakowanie:

Pastyłki twarde Neo-angin szalwia są okrągłe, barwy miodowej, lekko transparentne.

Pastyłki twarde Neo-angin szalwia są dostępne w blisterach w tekturowym pudełku.

Wielkość opakowania: 12, 16, **24** lub 48 pastylek twardych.

Nie wszystkie wielkości opakowań muszą znajdować się w obrocie.